第１号様式

令和　　年(　　　　年)　　月　　日
　公益財団法人山口県スポーツ協会

　　会　長　　村　岡　嗣　政　様

競技団体長　　　　　　　　　  印

令和　　年度山口県スポーツ大会の成果報告書の提出について

　標記事業の報告を下記のとおり提出しますのでよろしくお取り計らい願います。

記

１　令和　　年度山口県スポーツ大会実施状況報告書（大会成績報告書）
・・・別添のとおり
２　令和　　年度山口県スポーツ大会事業決算書　　 ・・・別添のとおり
第２号様式

領　　収　　書
一金  　　　　　　　　  円也
但し、これは令和　　年度山口県スポーツ大会運営費として

令和　　年　　月　　 日

 eq \o\ad(団体名,　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
 eq \o\ad(競技団体長名,　　　　　　　　　　　　　　　　　　)　 　　　　　　　　　　  公印
  公益財団法人山口県スポーツ協会

会  長    村　岡　嗣　政  様